	     Врз основа на член 37, став 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 година), а во врска со одредбите од Деловникот на Советот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр. 5/06), донесувам:

Р Е Ш Е Н И Е
За свикување нa 35-та седница на Советот на Општина Кичево

         СВИКУВАМ 35-та седница на Советот на Општина Кичево.

        Седницата ќе се одржи на ден   27.06.2024 година  во салата  на Советот на Општина Кичево  со почеток во 10,00 часот.
        -  За работа на седницата го предлагам следното:

Усвојување на Записникот од 34 -та  седница на Совет на Општина Кичево  од 30.05.2024 година.



Д н е в е н   р е д

1. Предлог Одлука за измена и дополна на Буџетот на Општина Кичево за 2024 година (пренамена).
2. Предлог Одлука за измена и дополна на Програмата за уредување на Градежно земјиште за просторот на Општина Кичево за 2024 година.

3. Предлог Годишен план за вработување за 2025 година во ЦОУ „Кузман Јосифоски Питу“ Кичево.
4. Предлог Годишен план за вработување за 2025 година во ЦОУ „Санде Штерјоски“ Кичево.
5. Предлог Годишен план за вработување за 2025 година во ООУ „Христо Узунов” с.Другово.
6. Предлог Годишен план за вработување за 2025 година во OOУ „Ѓ.К.Скендербеу“  с.Србица.
7. Предлог Годишен план за вработување за 2025 година во ЦОУ „Милто Гура“  с.Стрелци.
8. Предлог Годишен план за вработување за 2025 година во ЦОУ „Наим Фрашери“  
9. Предлог Годишен план за вработување за 2025 година во ЈП„Комуналец„ Кичево.
10. Предлог Одлука за подарување на компјутери сопственост на Општина Кичево на основните и средните училишта.
11. Предлог Одлука за награда на учениците за постигнати резултати во натпревари на државно ниво.
12. Предлог Одлука за измена и дополна на Одлуката за формирање на Локален Совет за превенција.
13. Предлог Одлука за давање на користење на објект сопственост на Општина Кичево на ЈП„Комуналец„ Кичево.

14. Предлог Одлука за продолжување на работнот време на угостителските објекти на територијата на Општина Кичево
15. Предлог Одлука за именување на член на Училишен Одбор на ОУ„Христо Узунов„ с.Другово.
16. Разно


Бр. 08- 1597/1
20.06.2024 година
К и ч е в о           

       Совет на Општина Кичево
            Претседател, 
         Скендер Џабири

	       Në bazë të nenit 37, paragrafi 1 të Ligjit për Vetëqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/2002), ndërsa në lidhje me dispozitat nga Rregullorja  e Këshillit të Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr. 5/06), sjellë:


A K T V E N D I M
Për konvokimin e mbledhjes së 35-të të Këshillit të Komunës së Kërçovës

    KONVOKOJ mbledhjen e 35-të të Këshillit të Komunës së Kërçovës.

     Mbledhja do të mbahet më                  dt. 27.06.2024, në sallën e Këshillit të Komunës së Kërçovës me fillim në ora 10,00.

Për punën e mbledhjes e propozoj si vijon:

Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e 34-të e Këshillit të Komunës së Kërçovës nga 30.05.2024.


R e n d i   i   d i t ë s


1. Propozim Vendim për ndryshim dhe plotësim të Buxhetit të Komunës së Kërçovës për vitin 2024 (ridestinim).
2. Propozim Vendim për ndryshim dhe plotësim të Programit për rregullimin e tokës ndërtimore për hapsirën e Komunës së Kërçovës për vitin 2024.

3. Propozim Plani vjetorë për punësim për vitin 2025 të SHFQ “Kuzman Josifoski Pitu” Kërçovë.

4. Propozim Plani vjetorë për punësim për vitin 2025 të SHFQ “Sande Shterjoski” Kërçovë.
5. Propozim Plani vjetorë për punësim për vitin 2025 të SHFQ “Hristo Uzunov” f.Drugovë.
6. Propozim Plani vjetorë për punësim për vitin 2025 të SHFQ “GJ.K.Skenderbeu” f.Sërbicë.
7. Propozim Plani vjetorë për punësim për vitin 2025 të SHFQ “Milto Gurra” f.Strellcë.
8. Propozim Plani vjetorë për punësim për vitin 2025 të SHFQ “Naim Frasheri” 

9. Propozim Plani vjetorë për punësim për vitin 2025 të NP “Komunalec” Kërçovë.
10. Propozim Vendimi për dhurimin e kompjuterëve pronë të  Komunës së Kërçovës shkollave fillore dhe të mesme.
11. Propozim vendimi për shpërblimin e nxënësve për rezultatet e arritura në gara në nivel shtetërorë.
12. Propozim Vendimi për ndryshim dhe plotësim  të Vendimit për formimin të këshillit lokal për preventivë.

13. Propozim Vendimi për dhënien në shfrytzimit të objektiti pronë e Komunës së Kërçovës, Ndërrmarrjes Publike “Komunalec” Kërçovë.
14. Propozim Vendimi për zgjatjen e orarit të punës të objekteve afariste në teritorin e Komunës së Kërçovës.
15. Propozim vendimi për emrimin e antarit në Këshilli e Shkolës SH.F “Hristo Uzunov” fsh.Dërgovë
16. Të ndryshme!



Nr. 08-1597/1
Dt.20.06.2024

K ë r ç o v ë                                                              
 Këshilli i Komunës së Kërçovës
                 Kryetar,
            Skender Xhabiri
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       Врз основа на член 37, став 1 од  Законот за локална самоуправа  (“Службен весник на Република  Македонија“ бр.5/2002 година), а во  врска со одредбите од Деловникот на  Советот на Општина Кичево (“Службен  гласник на Општина Кичево“ бр. 5/06),  донесувам:     Р Е Ш Е Н И Е   За свикување нa   3 5 - та   седница на  Советот на Општина Кичево               СВИКУВАМ  3 5 - т а  седница на  Советот на Општина Кичево.              Седницата ќе се одржи на ден     2 7 .0 6 . 20 2 4   година     во салата    на Советот  на Општина   Кичево    со почеток во 1 0 , 00   часот.            -    За работа на седницата го  предлагам следнот о :     Усвојување на Записникот од  3 4   - та   седница на Совет на Општина Кичево    од  30 .0 5 .202 4   година.         Д н е в е н   р е д     1.   Предлог Одлука за  измена и  дополна   на Буџетот на Општина  Кичево за 2024 година  (пренамена).   2.   Предлог Одлука за измена и  дополна на Програмата   за  уредување на Градежно земјиште   за просторот на Општина Кичево  за 2024 година.     3.   Предлог Годишен план за  вработување за 20 25   година во  ЦОУ „Кузман Јосифоски Питу“  Кичево.   4.   Предлог Годишен план за  вработување за 20 25   година во  ЦОУ „Санде Штерјоски“ Кичево.   5.   Предлог Годишен план за  вработување за 20 25   година во  ООУ   „ Христо Узунов ”   с . Другово.           Në bazë të nenit 37, paragraf i 1 të  Ligjit për Vetëqeverisje   lokal e   ("Gazeta  zyrtare e Republikës së Maqedonisë"   nr.5/2002), ndërsa   në  lidhje   me dispozitat  nga Rregullorja  e Këshillit të Komunës së  Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së  Kërçovës"   nr. 5/06), sjellë :       A K T V E N D I M   Për konvokimin e mbledhjes së   3 5 - t ë të  Këshillit të Komunës së Kërçovës          KONVOKOJ mbledhjen e  3 5 - t ë të  Këshillit të Komunës së Kërçovës.           Mbledhja do të mbahet më                    dt.   2 7 . 0 6 .20 2 4 , në  sallën e  Këshillit të  Komunës   së Kërçovës me fillim në ora  10 ,00.     Për punën e mbledhjes  e  propozoj si vijon :     Miratimi i   Procesverbalit nga mbledhja e  3 4 - të e Këshill it  të Komunës së Kërçovës  nga  30 .0 5 .202 4 .       R e n d i   i   d i t ë s       1.   Propozim Vendim për ndryshim  dhe plotësim të Buxhetit të  Komunës së Kërçovës për vitin  2024 (ridestinim).   2.   Propozim Vendim  pë r ndryshim  dhe plotësim të Programit për  rregullimin e tokës ndërtimore për  hapsirën e Komunës së Kërçovës  për vitin 2024 .     3.   Propozim Plani   vjetorë për punësim   për vitin 20 25   të SHF Q   “Kuzman  Josifoski Pitu” Kërçovë.     4.   Propozim Plani  vjetorë për punësim   për vitin 20 25   të SHF Q   “Sande  Shterjoski ” Kërçovë .   5.   Propozim Plani  vjetorë për punësim   për vitin 20 25   të  SHF Q   “ Hristo  Uzunov ”  f.Drugovë .  

